Приложение  №2 к Административному регламенту
Образец заявления
Главе Куладинского сельского поселения
________________________________
________________________________
(Ф.И.О. или полное наименование юридического лица)
________________________________
(адрес регистрации)
________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о передаче материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Прошу принять материалы для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
6._________________________________________________________________
7._________________________________________________________________
______________________ ______________________ _______________
подпись Ф.И.О. или руководителя юридического лица) дата